
ISTITUTI RAGGRUPPATI – AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA

Seduta del 24 gennaio 2022 Deliberazione n. 5

Oggetto: Regolamento per l’acquisizione di beni, servizi e forniture e incarichi professionali. 
Approvazione aggiornamento.

L’anno duemilaventidue e questo dì ventiquattro del mese di gennaio alle ore 13.30, presso la sede 
dell’Azienda in Pistoia Vicolo Malconsiglio n. 4, il Consiglio di Amministrazione, convocato nei modi e 
termini prescritti dalla legge, si è riunito per trattare gli affari posti all’ordine del giorno.

Presiede il Presidente Giuliano Livi.
Sono presenti i Consiglieri Filippo Corsini, Luca Gori, Isabella Mati.
E' presente il Direttore dell'Azienda Giovanni Paci.

Riscontrata la validità legale del numero dei presenti per poter deliberare,

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

P  reso atto   della necessità di aggiornamento del Regolamento aziendale per l’acquisizione di beni, servizi e 
forniture e incarichi professionali al fine di renderlo coerente con le modifiche normative intercorse nonché 
maggiormente funzionale agli obiettivi aziendali di trasparenza e legalità.

C  onsiderata   la proposta presentata dal Direttore e allegata al presente atto coerente con i suddetti obiettivi e 
rispondente alle esigenze aziendali.

Vista la necessità di attivare quanto prima lo strumento dell’Elenco fornitori come previsto nel Regolamento 
allegato in modo da mettere l’Azienda in grado di operare in modo efficiente ed efficace nella gestione degli 
affidamenti e degli incarichi.

Dopo approfondita ed esauriente discussione,

UNANIME;

DELIBERA

1. Di approvare l’aggiornamento del Regolamento aziendale per l’acquisizione di beni, servizi e 
forniture e incarichi professionali come allegato al presente atto.

2. Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva al fine di permettere l’attivazione 
immediata degli strumenti previsti a tutela delle esigenze di trasparenza, legalità, efficienza ed 
efficacia della gestione.

3. Di pubblicare il presente atto nella sezione Ente Trasparente del sito web aziendale.

Letto, approvato e sottoscritto. 

Il Presidente Il Direttore
Giuliano Livi Giovanni Paci

Firma autografa omessa ai sensi Firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti
dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 del D.P.R. 445/2000, del D. Lgs 82/2005

e norme collegate


		2022-01-25T12:08:56+0000
	PACI GIOVANNI




